

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 03/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,08
Valor Final: 15,08
Valor Total: 904,80
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:53:39
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 10I

Item: 0002
Descrição: BALDE PLÁSTICO 15 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,74
Valor Final: 22,74
Valor Total: 1.364,40
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:22
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 15L

Item: 0003
Descrição: BORRIFADOR 500ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,82
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:33
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 500ML

Item: 0004
Descrição: CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL DE 40CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,43
Valor Final: 106,43
Valor Total: 1.064,30
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:36
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: CJ40P

Item: 0005
Descrição: CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL DE 60CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,56
Valor Final: 117,56
Valor Total: 1.175,60
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:39
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: CJ60P

Item: 0006
Descrição: CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 857,76



Valor Final: 607,27
Valor Total: 5.465,43
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:43
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: CFBLACKT

Item: 0007
Descrição: ESCOVA DE ROUPAS OVAL
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 2,70
Valor Total: 432,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:46
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: REF. 93 OVAL

Item: 0008
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,91
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:50
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: REF.95

Item: 0009
Descrição: ESPONJA DE AÇO 60GR COM 8 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 3,79
Valor Total: 189,50
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:53
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: ESPONJA AÇO 60G

Item: 0010
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 0,74
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:54:56
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)
Modelo: ELM-DF-G (PA 00054)

Item: 0011
Descrição: FIBRA LIMPEZA PESADA, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 5.750,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:01
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: FFC-0202116

Item: 0012
Descrição: FLANELA 28CM X 58CM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,91
Valor Total: 2.292,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:03
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)



Modelo:	FLM-BR.30X60 (PA 00085)
Item:	0013
Descrição:	FUNIL GRANDE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,69
Valor Final:	26,69
Valor Total:	133,45
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:06
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	N°05
Item:	0014
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,23
Valor Final:	9,80
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:11
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	VERDE
Item:	0015
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,71
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:13
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	AMARELA
Item:	0016
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,14
Valor Final:	9,80
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:16
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	VERDE
Item:	0017
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	11,71
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:22
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	AMARELA
Item:	0018
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,39
Valor Final:	14,80
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 08:55:25
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	VERDE
Item:	0019
Descrição:	LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par



Valor Referência 12,31
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:28
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: AMARELA

Item: 0020
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 16,63
Valor Final: 14,80
Valor Total: 1.480,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:31
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: VERDE

Item: 0021
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 16,09
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:41
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: AMARELA

Item: 0022
Descrição: REFIL MOP PÓ PROFISSIONAL 40cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,43
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.990,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:44
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: MVRP400

Item: 0023
Descrição: REFIL MOP PÓ PROFISSIONAL 60cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,11
Valor Final: 39,90
Valor Total: 3.990,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:47
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: MVRP600

Item: 0024
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,57
Valor Final: 3,10
Valor Total: 93,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:51
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: REF.103A2CP

Item: 0025
Descrição: PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO 75X45CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,28
Valor Final: 3,40
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:54
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA



Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 100% ALGODÃO

Item: 0026
Descrição: PANO DE COPA REFORÇADO, 40X70cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:55:57
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: COPA

Item: 0027
Descrição: RODO DE 40cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,67
Valor Final: 34,90
Valor Total: 1.745,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:56:09
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0028
Descrição: RODO DE 80cm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,85
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.347,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:56:12
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0029
Descrição: VASSOURA DE NYLON
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,55
Valor Final: 25,55
Valor Total: 5.110,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 08:56:15
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: REF.242

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 03/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,08
Valor Final:	15,08
Valor Total:	904,80
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	10I
Item:	0002
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,74
Valor Final:	22,74
Valor Total:	1.364,40
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	15L
Item:	0003
Descrição:	BORRIFADOR 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,82
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	500ML
Item:	0004
Descrição:	CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL DE 40CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,43
Valor Final:	106,43
Valor Total:	1.064,30
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	CJ40P
Item:	0005
Descrição:	CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL DE 60CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,56
Valor Final:	117,56
Valor Total:	1.175,60
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	CJ60P
Item:	0006
Descrição:	CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	857,76
Valor Final:	607,27
Valor Total:	5.465,43
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	CFBLACKT



Item: 0007
Descrição: ESCOVA DE ROUPAS OVAL
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 2,70
Valor Total: 432,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: REF. 93 OVAL

Item: 0008
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,91
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: REF.95

Item: 0009
Descrição: ESPONJA DE AÇO 60GR COM 8 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 3,79
Valor Total: 189,50
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: ESPONJA AÇO 60G

Item: 0010
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 0,74
Valor Total: 1.110,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda
Modelo: ELM-DF-G (PA 00054)

Item: 0011
Descrição: FIBRA LIMPEZA PESADA, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 5.750,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: FFC-0202116

Item: 0012
Descrição: FLANELA 28CM X 58CM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 1,91
Valor Total: 2.292,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda
Modelo: FLM-BR.30X60 (PA 00085)

Item: 0013
Descrição: FUNIL GRANDE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,69
Valor Final: 26,69
Valor Total: 133,45
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: N°05

Item: 0014



Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO P
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,23
Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: VERDE

Item: 0015
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO P
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 10,71
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: AMARELA

Item: 0016
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 15,14
Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: VERDE

Item: 0017
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 11,71
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: AMARELA

Item: 0018
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 15,39
Valor Final: 14,80
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: VERDE

Item: 0019
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 12,31
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: AMARELA

Item: 0020
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 14,80
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: VERDE

Item: 0021
Descrição: LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 16,09
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: AMARELA

Item: 0022
Descrição: REFIL MOP PÓ PROFISSIONAL 40cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,43
Valor Final: 29,90
Valor Total: 2.990,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: MVRP400

Item: 0023
Descrição: REFIL MOP PÓ PROFISSIONAL 60cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,11
Valor Final: 39,90
Valor Total: 3.990,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: MVRP600

Item: 0024
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,57
Valor Final: 3,10
Valor Total: 93,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: REF.103A2CP

Item: 0025
Descrição: PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO 75X45CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,28
Valor Final: 3,40
Valor Total: 2.040,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: 100% ALGODÃO

Item: 0026
Descrição: PANO DE COPA REFORÇADO, 40X70cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: COPA

Item: 0027
Descrição: RODO DE 40cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,67
Valor Final: 34,90
Valor Total: 1.745,00
Situação: Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: ALUMINIO

Item: 0028
Descrição: RODO DE 80cm
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,85
Valor Final:	44,90
Valor Total:	1.347,00
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	ALUMINIO
<hr/>	
Item:	0029
Descrição:	VASSOURA DE NYLON
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,55
Valor Final:	25,55
Valor Total:	5.110,00
Situação:	Homologado em 09/03/2022 08:50:49 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	REF.242
<hr/>	

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente

